

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **K/S Solrød Erhvervshuse**

**c/o Thyge C. D. Hansen  
Søllerødvej 66, Søllerød  
2840 Holte**

---

**CVR-nr. 12 58 30 79**

---

**Årsrapport for 2020**

---

**(33. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24. februar 2021**

Kim Aage Egegaard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** K/S Solrød Erhvervshuse  
c/o Thyge C. D. Hansen  
Søllerødvej 66, Søllerød  
2840 Holte

---

**Regnskabsår** 1. januar 2020 - 31. december 2020

---

**Administrator** Thyge Hansen

---

**Bestyrelse** Finn Schjøtt Hansen  
Torben Holger Schultz  
Anne Liz Idon-Andersen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Danske Bank, Hillerød afdeling

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål har bestået i at eje og udleje ejendommene beliggende Kildebrogårdsvej 11 i Havdrup. Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendomme.

### Udviklingen i regnskabsåret

Ejendommene er vurderet på grundlag af den nuværende markedsleje og afkastrente for området. Dagsværdiregulering af ejendomme udgør kr. 0.

Årets resultat, et overskud på t.kr. 840, anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020**

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	1.322.482	1.209.057
1 Personaleomkostninger.....	<u>219.994</u>	<u>221.513</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	1.102.488	987.544
Finansielle indtægter.....	1.465	0
Finansielle omkostninger.....	<u>263.998</u>	<u>298.022</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>839.955</u></b>	<b><u>689.522</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>839.955</u>	<u>689.522</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b><u>839.955</u></b>	<b><u>689.522</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

Note	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
2 Grunde og bygninger.....	<u>14.900.000</u>	<u>14.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>14.900.000</u></b>	<b><u>14.900.000</u></b>
Andre tilgodehavender.....	<u>61.402</u>	<u>85.852</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>61.402</u></b>	<b><u>85.852</u></b>
Likvide beholdninger .....	<u>80.739</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>142.141</u></b>	<b><u>85.852</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>15.042.141</u></b>	<b><u>14.985.852</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Passiver

Note	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
3 Indbetalt virksomhedskapital.....	15.894.005	15.894.005
Overført resultat.....	<u>-8.513.744</u>	<u>-9.353.699</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>7.380.261</u></b>	<b><u>6.540.306</u></b>
Kreditinstitutter.....	6.813.029	7.884.449
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>6.213.029</u></b>	<b><u>7.284.449</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	600.000	600.000
Kreditinstitutter.....	0	6.627
Anden gæld.....	<u>848.851</u>	<u>554.470</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>1.448.851</u></b>	<b><u>1.161.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>7.661.880</u></b>	<b><u>8.445.546</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>15.042.141</u></b>	<b><u>14.985.852</u></b>
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Kontant andel af stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2018.....	15.894.005	-10.043.221	5.850.784
Årets resultat.....		689.522	689.522
<b>Egenkapital pr. 31. december 2019.....</b>	<b>15.894.005</b>	<b>-9.353.699</b>	<b>6.540.306</b>
Egenkapital pr. 31. december 2019.....	15.894.005	-9.353.699	6.540.306
Årets resultat.....		839.955	839.955
Årets indskud.....	0		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020.....</b>	<b>15.894.005</b>	<b>-8.513.744</b>	<b>7.380.261</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	160.000	160.000
Bestyrelseshonorar.....	45.000	45.000
Skattefri kørselsgodtgørelser og diæter.....	14.994	16.513
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>219.994</b>	<b>221.513</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Grunde og bygninger</b>		
Forudsætninger ved fastsættelse af dagsværdi:		
Lejeindtægt, netto.....	1.344.000	1.344.000
Krav til afkastrente.....	9%	9%
<b>3 Kontant andel af selskabets stamkapital</b>		
18 kommanditanparter á 883.000 kr.....	15.894.005	15.894.005
Den hertil svarende stamkapital udgør		
18 kommanditanparter á 2.250.000 kr.....	40.500.000	40.500.000
<b>Investorhæftelse</b>		
Stamkapital.....	40.500.000	40.500.000
Opkrævet stamkapital hos investorer.....	-15.894.005	-15.894.005
Samlet investorhæftelse pr. 31.12.2020.....	24.605.995	24.605.995
Pr. anpart (18 anparter).....	1.367.000	1.367.000
Af de 18 anparter ejes 2 anparter af komplementaren ApS Ulvej 23.		
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Af langfristet gæld, t.kr. 6.213, forfalder t.kr. 3.813 efter mere end fem år.		
<b>5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser</b>		
<b>Pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, t.kr. 6.813, er deponeret ejerpantebreve i alt nom. t.kr. 62.600 med sikkerhed i selskabets ejendomme, regnskabsmæssig værdi t.kr. 14.900.		